
2017全道モトクロス選手権シリーズ 第1戦千歳大会
主催/新千歳モーターランド

【暫定結果/●CX50A(決勝)】 RaceDate:2017/05/28
StartTime:11:24:26
Duration:  5min+l Lap

Pos. No. NAME Machine Team Laps Time km/h BestTime

１

２

３

４

５

６

７

６

６

６

５

５

５

４

／

／

／

／

／

／

／

６

６

５

４

５

４

４

４

６

７

‐０

‐１

‐４

‐２

８

酒井 隆成

田中 翔太

鈴木 颯太良

瀬戸 一慎

阿部 ―斗

寺島 絆

福山 翔音

藤本 響

DR― Z 50

DR―Z 50

DR―Z 50

DR―Z 50

DR―Z 50

CRF

PW50

CRF50F

06:08.9491

解場:翼 |

06:35.604

06:45.609

07:12434

07:18217

5269 1 00:58428

01:10.512

01:09832

01:16.910

01:19.529

01:19807

01:27310

01:02.030

01:34.002

l Laps

l Laps

l Laps

2 Laps

DNS

FK RACING

TEAM HAMMER
ORANGE FACTORY
TEAM XPC Sunada Racing

クアトロMOTO― X

TEAM HAMMER

6

6

6

5

5

5

4

45.11

4199
40.95

39.94

3746
2957

参加台数 :8
BestLapttime:

出走台数 :7
4 酒井 隆成  Oα58.428(55.45 km/h)

Race OfFlcials

計時長

自 由‐
発表時刻 :2017年 05月 28日 時 分



2017全道モトクロス選手権シリーズ 第1戦千歳大会
主催/新千歳モーターランド

【暫定結果/●CX50B(決勝)】 RaceDate:2017/05/28
StartTime:11:24:27
Duration:  5nlin+l Lap

Pos.No. NAME     Machine  Team

1  13 嗚海 翔英  TC詢    室綺レーンングチーム

Lp8 Time :Ittλ、 km/hl BestTime

参加台数 :1  出走台数 :1
BestLapTime: 13 鳴海 翔英  0057.127(56.72 km/h)

Race Ottcials

発表時刻 :2017年 05月 28日



1017全道モトクロス選手権シリーズ 第1戦千歳大会
主催/新千歳モーターランド

【暫定結果/」65(ヒートI決勝)】 RaceDate:2017/05/28
StartT:me:10:41:02
Duration:  10min+l Lap

Pos. No. NAME Machine  Team Laps Time km/h BestTime

５

５

５

５

５

４

４

／

／

／

／

／

／

／

２

２

４

５

５

３

４

‐３

４

６

‐１

５

３

‐６

１

２

３

４

５

６

７

笹島 勇気  KTM65SX
酒井 優次  TC65
菊池 慶太朗 KX65
甘日岩 達也 KX65
土生 隼人  KX65
宿南 水穂  KX65
早川 佳宏  KX65

チームサト
・
リレハ
・
ック

FK RACING

TNT with NORTH―FOX

ヒーローレーシンク
・
オL幌

ク
・
リーンクラフ
・」UDGEMENT

ク
'リーンクラフ」UDGEMENT

5   12:310521     -― ―

5   12:54055100:23.003

5   13:28074 00:57022 1

5   14:04872101:33820

1 11111::011毬 ::|
4   13:41425:   l Laps

3835
3721

3564
34.09

33.80

2912
2805

02:29606:

02:32.9721

02:403861

02:46.808

02:465551

02:37.9671

03:13.270

参加台数 :7
BestLapttime:

出走台数 :7
13 笹島 勇気  02:29_606(38.50 km/h)

Race Ottcials

計時長

由hi淡
発表時刻 :2017年 05月 28日 時 分



2017全道モトクロス選手権シリーズ 第1戦千歳大会
主催/新千歳モーターランド

【正式結果/J65(ヒートⅡ決勝)】 RaceDate:2017/05/28
StartTime:13:35:02
Duration:  10min+l Lap

Pos. No. NAME Machine  Team Laps Time km/h Bestttime

１

２

３

４

５

６

７

‐３

４

６

３

５

＝

‐６

1笹島 勇気

|:!『〔朗
1土生 隼人

1廿日岩 達也

i早川 佳宏

KTM65SX  チ~ムサト
・
ルハ
・
ック

TC65     FK RACING
KX65      TNT with NORTH― FOX

KX65     ク
・
リーンクラフ
・
」UDGEMENT

KX65

KX65      ヒ~口~レーシンク
・
ホL幌

KX65     ク
・
リーンクラフ
・」UDGEMENT

12313881  -―
13:20391 100:49003

1327.49310056105
13:56.986101:25598

14:01634101:30.246

142114810149.760
13:27 814 1   l Laps

02:30.285

02:37.9591

02:39678'

02:45.8821

02:46369

路鑑鮎
|

Race OfFlcials

38.33

3598
3567
34.41

3422
33.44

2852

2/5

2/5

5/5

3/5

3/5

2/5

3/4

参加台数 :7
BestLapTime:

審査委員長

出走台数 :7
13 笹島 勇気  02:30.285(38.33 km/h)

大会競技長

祠 ミ屯
発表時刻 :2017年 05月 28日 時 分



2017全道モトクロス選手権シリーズ 第1戦千歳大会
主催/新千歳モーターランド

【ポイント総合/J65】
【Heat l】 出走数:7
【Heat 2】 出走数:7

POS. No. NAME Age Licence Machine Team
Rank p.ln+ Ｐ。ｉｎｔ

ＡＬＬHl l H2 Hl H2

１

２

３

４

６

５

７

１

２

３

６

４

５

７

１

２

３

４

５

６

７

13

4

6

3

11

5

16

笹島 勇気

酒井 優次

菊池 慶太朗

宿南 水穂

廿日岩 達也

土生 隼人

早川 佳宏

9   097741

9   202737

9   106443

11   097737

10   108247

10  202183

10  240522

チームサト
・
ルハ
・
ック

FK RACING

TNtt with NORttH―FOX

ク
・
リーンクラフ
・
」UDGEMENT

ヒーローレーシンク
・
本L幌

ク
・
リーンクラフ
・
」UDGEMENT

KTM65SX

丁C65

KX65

KX65

KX65

KX65

KX65

０

４

０

３

３

２

８

５

４

４

３

３

３

２

５

２

０

８

５

６

４

２

２

２

１

１

１

１

５

２

０

５

８

６

４

２

２

２

１

１

１

１

審査委員長 大会競技長

日時 :2017年 5月 28日 時 分

Race Officials



2017全道モトクロス選手権シリーズ 第1戦千歳大会
主催/新千歳モーターランド

【暫定結果/NB85(決勝)】 RaceDate:2017/05/28
StartTime:11:01:03
Duration:  1 0min+l Lap

Pos.No. NAME Machine Team Laps Time (謂劃Ь km/hl BestTime
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

8

28

77

20

16

46
12

27

17

29

21

18

99

6

30

31

11

2

萩平 翼

山本 拓郎

田家 和昌

佐久間 一寿

尾形 征―郎

長谷・高弘

池永 昇司

大田 基晴

石原 信

太田 祐介

後藤 直樹

鶴巻 佑介

菊地 克弥

鑓水 よう子

下村 浩司

佐野 壽―

秋山 憲行

樽石 哲也

CRF150

KX-851

85SX

KX85 Ⅱ

CRF150R

TC85

CR
TC85

YZ85LW

YZ85

KTM85SX

KX85

KX85

CRF150R I

RM85

KX85

CRF150R

CRF150R

12:46296

13:17620100:31324

13:18786100:32.490

132● 5961003ユ 300

13:22323 00:36027
13:45.249 00:58953

器 l躙 1馴 :lW
14:00247 01:13.951

14:00.486101:14.190

14080641釧 21.768
1綱 14481釧 25152
14203引

1釧
34.055

14:31348:01:45052

12:55 326    1 Laps

13:46 045 1   l Laps

14:36 9741   l Laps

06:162771   4 Laps

0206.7681

唸 ∞Ю

"|02:12.9531

02:127051

02:11.630

02:15456

02:16872

02:15410

02:18.047

02:18060

02:18817

02117.601

02116.203

02:20309

02:28.941

02:43931

02:52514

03:58855

RS」-1

モトウエーブ

チームサト
・
ルハ
・
ック

チーAMFK
CORE VIRUS(コ アウイメレス)

ハスクパーナ札幌

ハスクバーナ札幌 wth′卜樽三盃モ

コンセプト札幌

モトウエーブ

千歳レーシング

モトウェーフ
・

チームサト
・
ルハ
・
ック

習志野レーシンク
・
クラフ
・

MSYレーシング

RC遠土路
Team MRS

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

5

5

5

2

4510
43.33

4327
4311

4307
4188
41,79

4176
41.13

41.12

40.75

40.59

4017
3966
37.15

3486
3284
3062

2/6

3/6

5/6

5/6

4/6

5/6

5/6

4/6

1/6

4/6

4/6

6/6

5/6

3/6

5/5

4/5

5/5

2/2

参加台数 :18
BestLapTime: 8

出走台数 :18
萩平 翼  02:06.768(45.44 km/h)

Race Ottcia:s

発表時刻 :2017年 05月 28日 分



2017全道モトクロス選手権シリーズ 第1戦千歳大会
主催/新千歳モーターランド

【正式結果/OPEN85(決勝)】 RaceDate:2017/05/28
StartTime:13:51:19
Duration:  1 0min+l Lap

Pos.No. NAME Machine Team Laps Time km/h BestTime

１

２

３

４

５

６

７

８

９

‐Ｏ

Ｈ

‐２

‐３

‐４

261中川 孝也
8N I萩平 翼
031中 江 優介

|:‖ 1奄尋君堕郎
77N田家 和昌
28N山本 拓郎

i!#i會 又 栞

寿

6N:鑓水 よう子
30NI下村 浩司
99N菊地 克弥
311佐野 壽―
5」 1戸川 晴貴

オートランドMSC
RS」-1

チームサドルバック

ハスクバーナ札幌 w饉 Jヽ樽三盃モ

CORE ⅥRUS(コ アウイルス)

チームサドルハ
・
ック

モトウエーブ

チーAMFK
モトウェーフ
・

モトウエーブ

習志野レーシンク
・
クラフ
・

MSYレーシング

チームサト
・
ルハ
・
ック

12:44.168      -――

13:09462 00:25294

13:19.464 00:35296

13:41.311  00:57143

134143310057.265
13:51.697101:07529

13:54161  01:09993

13:54666 01:10.498

14:27216 01:43048

14:28632 01:44464 1

15:00319 02:16151

鷺瀞町慕
|

YZ85

CRF150

RM85L

TC85

CRF150R

85SX

KX-85Ⅱ

KX85 1

KX85

YZ85

CRF150R I

RM85

KX85

KX85

CRF150

4523
43.78

4323
4208
42.07

4155
4143
41.41

3985
3979
3839
38.06

37.28

3187

02:05177

02:09114

02:11462

02:14489

02:16049

02:16493

02:15.124

02:14506

02:19.732

02:20.498

02:28.322

02:26579

02:19.831

02:55440

2/6

3/6

2/6

6/6

3/6

2/6

3/6

6/6

4/6

2/6

2/6

5/6

5/5

3/5

参加台数 :15
BestLapTime:

審査委員長

出走台数 :15
26 中川 孝也  02Ю5.177(46.01 km/h)

大会競技長

Race Ottcia:s

発表時刻 :2017年 05月 28日 分



2017全道モトクロス選手権シリーズ 第1戦千歳大会
主催/新千歳モーターランド

【暫定結果/」X(ヒートI決勝)】 RaceDate:2017/05/28
StartTime:11:35:30
Duration:  10min+l Lap

Pos.No. NAME Machine Team

CRF150

KX85    グリーンクラブ」UDGEMENT

RM85L

YZ85L     チ~ムサドルハ
・
ック

RM85     Team XPC Sunada Racing with G
YZ85

KX85 Π   グリーンクラブ」UDGEMENT
KX85      753Racing

CR85     帯広スホ
゜
一ツライタ
・―ス

KTM85SX  Pep Beach RACING

KX85     TEAM HAMMER
RM85

YZ85LW   オ~トランドMSC
YZ85      Team XPC Sunada Racing

85SX

KX85    グリーンクラブ」UDGEMENT
KX85      ク

・
り…ンクラフ
・
」UDGEMENT

Laps Time km/h BestTime

1

1 2

3
1 4
15
1 6

:7
1 8

19
1 10
111
1 12

13

14
1 15

16

5

7

6

| !|

1 1:

| ::

23

25

20

14

28

27

24

4658
4401

43.53

4299
4289
4284
42.83

4235
41.75

41.15

4112
4061

3907
3661
3512
3310

2/6

3/6

2/6

2/6

6/6

6/6

6/6

4/6

4/6

6/6

5/6

2/6

3/6

3/5

2/5

2/5

戸川 晴貴

伊藤 拓斗

宮下 寛汰

笹島 元気

宮北 航成

矢野 威雄

籠原 大起

日下 祈

桑原 駆

下総 凌太朗

寺島 龍―郎

藤原 虎汰郎

貫井 悠太朗

真籠 利雄

菊池 海吏

河西 蓮

小山田 翼

12:22019      -――

13:05299 00:43280

13:13866 00:51847

13:23.915101:01896

1槻 盤 |:檻

=
13:26935101:04.916

鸞 驚 旧 丼 塀

14:00366 01:38.347

14:11049 01:49.030

11:::1:02(種 ::
13:39 966 1   l Laps

14:30 131    l Laps

l   DNS

02:02330:

02:09.4581

02:10774

OMO.6611
02:10.660:

02:11060

02:12.293

02:14921

02:15,903

02:18027

02:17665

02:18.643

02:25638

02:37.133

02:39580

02:53431

参加台数 :17
BestLapTime: 5

出走台数 :16
戸川 晴貴  0202.330(47.09 km/h)

Race Ottcials

計時長

発表時刻 :2017年 05月 28日 時 分

/勧 み可ん舌郷



2017全道モトクロス選手権シリーズ 第1戦千歳大会
主催/新千歳モーターランド

【正式結果/」X(ヒートⅡ決勝)】 RaceDate:2017/05/28
StartTime:14:25:51
Duration:  10min+l Lap

Pos.No. NAME Machine  Team Laps Time km/h BestTime

1

1 2

13
4

5

16
17
8

9

10
: 11

1 12

13

14

15

参加台数 :15
BestLapTime:

審査委員長

7 伊藤 拓斗  KX85
18 笹島 元気  YZ85L
16 宮北 航成  RM85
6 宮下 寛汰  RM85L
26 矢野 威雄  YZ85
47 日T tt    KX85
15 桑原 駆   CR85
13 籠原 大起  KX85 Ⅱ
23  寺島 龍――郎  KX85
251藤原 虎汰郎 RM85
20 貫井 悠太朗 YZ85LW
14  真籠 利な性    YZ85
22  下総 凌太朗  KTM85SX
28 菊池 海吏  85SX
271河西 蓮   KX85

グリーンクラブ」UDGEMENT
チームサト
・
ルハ
・
ック

Team XPC Sunada Racing with G

753Racing

帯広スホ
゜
一ツライタ
・―ス

グリーンクラブ」UDGEMENT
TEAM HAMMER

オートラント
・MSC

Team XPC Sunada Racing

Pep Beach RACING

グリーンクラブ」UDGEMENT

13:13086 1     -
13:13848100:00.762

1337.25210024.166

1露l認 1艦 襟 :
14:05421  00:52.335

14:07.183 00:54097

14:30450 01:17364

14:33038 01:19952

14:56428101:43342
15:23830 02:10744

13:24.413    1 Laps

13:36 036 1   l Laps

14:00 631    l Laps

13:50 778 1   2 Laps

02:10.811   6/6

02:10.5321  6/6

02:15388   5/6

02:12929   5/6

02:12674   2/6

02:19382   4/6

02:18866   5/6

02:21.842   2/6

02:23.819   3/6

02:27293   2/6

02:32.348   4/6

02:39021   2/5

02:23836   2/5

02:45178   2/5

03:07783   2/4

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

5

5

5

4

4358
43.53

42.29

42.27

4189
4088
4079
3970
39.59

38.55

3741
35.80

35.29

3426
2773

出走台数 :15
18 笹島 元気  0210.532(44.13 km/h)

大会競技長

Race Ottcia:s

発表時刻 :2017年 05月 28日 時 分

計時長



2017全道モトクロス選手権シリーズ 第1戦千歳大会
主催/新千歳モーターランド

【ポイント総合/」X】
【Heat l】 出走数:16
【Heat 2】 出走数:15

Pos. No. NAME Age Licence Machine Team
Rank pnin+ Ｐ。ｉｎｔ

ＡＬＬHl l H2 Hl H,

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

7

18

6

16

26

47

13

15

5

23

25

22

20

14

28

27

2

4

3

5

6

8

7

9

1

11

12

10

13

14

15

16

1

2

4

3

5

6

8

7

9

10

13

11

12

14

15

22

18

20

16

15

13

14

12

25

10

9

11

8

7

6

5

伊藤 拓斗

笹島 元気

宮下 寛汰

宮北 航成

矢野 威雄

日下 祈

籠原 大起

桑原 駆

戸川 晴貴

寺島 龍―郎

藤原 虎汰郎

下総 凌太朗

貫井 悠太朗

真籠 利雄

菊池 海吏

河西 蓮

12  345742

12  097625

11   238885

12  053503

15  240611

13  237852

14  206915

12  237408

14  209721

11   345480

11   238884

11   347005

13  346998

14  056493

12  104974

10  202600

KX85

YZ85L

RM85L

RM85

YZ85

KX85

KX85 Ⅱ

CR85

CRF150

KX85

RM85

KttM85SX

YZ85LW

YZ85

85SX

KX85

グリーンクラブJUDGEMENT

チームサドルハ
・
ック

Team XPC Sunada Racing with

753Racing

グリーンクラブ」UDGEMENT

帯広スホ
゜
一ツライタ
・―ス

TEAM HAMMER

Pep Beach RACING

オートランドMSC
Team XPC Sunada Racing

グリーンクラブ」UDGEMEN丁

計時長

７

０

８

６

１

８

７

６

５

２

０

９

８

６

３

１

４

４

３

３

３

２

２

２

２

２

２

１

１

１

１

１

５

２

８

０

６

５

３

４

２

２

１

２

１

１

１

１

‐２

＝

８

‐０

９

７

６

審査委員長 大会競技長

軸 ミ
日時 :2017年 5月 28日 時 分

Race Oficials



2017全道モトクロス選手権シリーズ 第1戦千歳大会
主催/新千歳モーターランド

【暫定結果/NB_OPEN(ヒートI決勝)】

Pos.No. NAME

RaceDate:2017/05/28
StartTime:11:53:13
Duration:  1 0nlin+l Lap

一
…

Machine  Team                     Lps Time

1  49 延原 由祐
2 54 高橋 風雅
3 81 太田 昭徳
4  5 小田桐 涼

:lλ  雇黒嘉壼
7157 西本 啓紀
8 64 計良 忠行
91 3 宿南 昌弘

||| :: 編蒋套磐
12 88 島田 信吾
13 63 水口 昌人
14 48 林 侑也
15 26 鹿糠 彰也
16 60 鈴木 儀広
17 51 斉藤 圭佑
18 6 関根 奨平
19 4 目黒 光廣
20 38 宇田 正一
21  8 石下 影虎
22 77 吉田 竜也
23 52 金澤 陽太
24 62 松家 祐人

::| :: 蟹言 薫竺
27 16 山川 政明
28 10 田中 克巳

| :子  尖目ヽ 2
1 91 影山 玲

Team NFS
エナジーX

TEAM NFS
TEAM XPC Sunada Racing

岩内レーシング

日高モーターサイクリストクラブ

RS」-1

グリーンクラブ 」UDGEMENT
TEAM BRUSH withワッショイ
TEAM XPC

TEAM HAMMER with CGE
MSYレーシング

グリーンクラブ」UDGEMENT

モトウェーブ

TEAM NFS
TEAM XPC Sunada Racing with WA

ヒーローレシング札幌

TEAM XPC

T M MFK

Team NFS

CORE VIRUS

CORE VIRUS

ENERGY― X

Team XPC Sunada

Team XPC Sunada

Team NFS

RM125

CRF250R

CR250

RM―Z 250

CRF450F

L50EXCSIX

YZ125

SX―F250

KX250F

CRF250R

RM―Z250

CRF250R

RMZ250

KX250F

CRF250R

YZ125

YZ125

RMZ250

YZ250F

RMZ250

CRF250R

CRF250R

CR250F

CRF250R

RM―Z 250

KX250F

CRF250

YZ250F

RM-125

RM125

CRF250

7   13:39167

7   13:59489

7   14:19548
7   14:42681

7   14:50.753

7   14:51568
7   14:52166

7   14:55049

7   14:58784

7   15:09807

7   15:10831

7   15:17462

7   15:26118

7   15:28309

7   15:31435

7   15:32057

7   15:33772

7   15:37.729

7   15:43707

7   15:45804

7   15:47.542

7   15:47951

7   15:52254

7   15:56.255

6   13:40.811

6   13:47.323

6   13:58.496

6   14:08.561

2   16:21.429

00:20322

00:40.381

01:03514

01:11.586

01:12401

01:12999

01:15882

01:19617

01:30.640

01:31664

01:38295

01:46951

01:49.142

01:52.268

01:52890

01:54605

01:58562

02:04540

02:06637

02:08375

02:08784

02:13087

02:17088

l Laps

l Laps

l Laps

l Laps

5 Laps

DNS
DNS

0155.1251 4/7
01:55.678   4/7

01:58.849   2/7

02:05239   2/7

:::::|::♀ |  :チ :

02:05.7491  2/7

02:05977   6/7

02:05.5791  2/7

02:09.471 1  2/7

02:085441  4/7

02:08430   2/7

02:10463   6/7

02:11167   6/7

02:12183   2/7

02:11715   2/7

02:10845   3/7

02:11925   4/7

02:11481    2/7

02:12117   7/7

02:13461   5/7

02:13233   2/7

02:14072   4/7

02:105291  4/7

02:15254   4/6

02:151701  3/6

出壇11説
14:04.6531  2/2

4922
48.03

46.91

4568
45.27

45.22

45.19

4505
4486
4432
44.27

4395
4354
4343
4329
43.26

43.18

4300
4273
42.63

42.55

4253
4234
42.16

42.10

41.77

41.22

4073
11.74

Ｒ

Ｒ

参加台数 :31
BestLapTime:

出走台数 :29
49 延原 由祐  01:55.125(50.03 km/h)

Race Ottcials

計時長

由nI中
発表時刻 :2017年 05月 28日 時 分

後姫五鵬ネj●碕 晉



2017全道モトクロス選手権シリーズ 第1戦千歳大会
主催/新千歳モーターランド

【正it結果ノ/NB_OPEN(ヒートⅡ決勝)】 RaceDate:2017/05/28
StartTime:14:08:02
Duration:  10min+lLap

Pos. No. NAME Machine Team Laps Time

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

km/h BestTime

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
21

22
23
24
25

26

27
28
29

491延原 由祐
54 高橋 風雅
5 小田桐 涼
22 佐藤 祐二
1 吉田 ―彦
64 計良 忠行
57 西本 啓紀
3 宿南 昌弘
81 大田 昭徳
15 福井 大地
6 関根 奨平
77 吉田 竜也
4 目黒 光廣
52 金澤 陽太
88 島田 信吾
62 松家 祐人
63 水口 昌人
60 鈴木 儀広
26.鹿糠 彰也
381宇田 正一
48 林 侑也
8 石下 影虎
23 1 j日 本寸 公治
16 山川 政明
67 小田桐 颯
10 田中 克巳
59 坂野 義勝
90 出山 雄―
51 斉藤 圭佑

Team NFS
エナジーX

TEAM XPC Sunada Racing

日高モーターサイクリストクラブ

岩内レーシング

RS」 -1

グリーンクラブ 」UDGEMENT
TEAM NFS
TEAM BRUSH withワッンヨイ
TEAM XPC Sunada Racing with WA

Team NFS

ヒーローレシング札幌

00RE VIRUS

TEAM HAMMER with CGE
CORE VIRUS

MSYレーシング

モトウェーブ

TEAM XPC

グリーンクラブ」UDGEMENT
T M MFK

TEAM XPC

ENERGY―X

Team XPC Sunada Racing

TEAM NFS

1帽■糎10¨馬:|
14:56391 101:06528

15:02531 101:12.668

15:07025101:17162

15:16442 01:26579

15:18449 101:28586 1

15:19307 01:29444

15:33912:01:44049 1

15:41510101:51647

15:46927101:57064

15:47746101:57.883

15:52.481 102:02618

15:53.376 102:03.513

15:59303:02:09440

16:00101 102:10.238

16:02405 102:12542

16:07.024102:17.161

16:13.770102:23.907

13:50 191 1   l Laps

13:53 314 1   l Laps

13:54.007 1   l Laps

14:04 294 1   l Laps

14:23016 1   l Laps

14:23 842 1   l Laps I

14:28340:   l Laps

14:33 059 1   l Laps

14:52 687 1   l Laps

15:28.014 1   l Laps

0156.5121 4/7
01:58038   4/7

02:07466   5/7

02:07.609   2/7

02:07411    2/7

02:09952   3/7

02:09264   3/7
02:09.417   6/7

02:049841  2/7
02:11186   3/7

02:12.495   2/7

02:11367   2/7

02:14365   4/7

02:14.742   7/7

02:12725   2/7

02:14.705   5/7

02:14.570   3/7

02:15.543   2/7

02:15.306 1  2/7

図 459412/6
02:12.511 1  2/6

02:15245   5/6

02:14.441   5/6

02:21521    4/6

02:17635   4/6

02:21.980   5/6

02:21.714   4/6

02:18.644   2/6

02:10.864   2/6

RM125

CRF250R

RM―Z 250

L50EXCSIX

CRF450F

SX―F250

YZ125

KX250F

CR250

CRF250R

RMZ250

CRF250R

YZ250F

CR250F

CRF250R

CRF250R

RMZ250

YZ125

CRF250R

RMZ250

KX250F

CRF250R

RM―Z250

CRF250

RM-125

YZ250F

RM―Z 250

KX250F

YZ125

48.59

4832
4498
4467
4445
4400
4390
4386
43.17

4282
42.58

4254
4233
4229
42.03

4200
4190
4169
41.41

41.63

4147
41.44

4093
40.05

4001

3980
3958
3871

3724

参加台数 :29
BestLapTime:

審査委員長

出走台数 :29
49 延原 由祐  01:56.512(49.44 km/h)

大会競技長

Race Ottcials

計時長

齢 並
発表時刻 :2017年 05月 28日 時 分



2017全道モトクロス選手権シリーズ 第1戦千歳大会
主催/新千歳モーターランド

【ポイント総合/NB―OP】
【Heat l】 出走数 :

【Heat 2】 出走数 :

９

　
９

２

　
２

Pos.No.NAME Age Licence Machine Team
Rank Point Ｐ。ｉｎｔ

ＡＬＬHl l H2 Hl H2

０

４

８

３

２

２

８

８

５

２

５

‐３

‐２

‐０

‐０

９

８

８

７

７

５

４

２

５

４

３

３

３

３

２

２

２

２

１

１

５

２

０

８

６

２

５

４

３

‐１

６

‐０

４

８

　

９

３

２

７

２

　

２

　

２

　

１

　

１

１

　

１

　

１

１

　

４

５

２

８

５

６

０

３

４

２

‐１

９

３

８

２

‐０

　

５

６

２

　
２

　
１

　
１

　
１

　
２

　
１

　
１

　
１

１

２

３

４

５

９

６

７

８

‐０

‐５

＝

７

３

３

２

８

９

４

１

６

９

０

‥
　
　
■
‥
　
　
■
‥

　

（ヮ
４
　
　
■
‥

　

■
―

　

・■
‥

　

．■
‥

　

（ヮ
乙
　
　
■
‥

　

（ワ
乙

　

（ワ
乙

１

２

４

６

５

３

８

７

９

‐０

‐２

‐８

３

９

１

２

６

５

３

４

４

７

０

‥

　

１

　

１

　

１

　

２

　

１

　

１

　

２

　

１

　

２

　

１

　

２

１

２

３

４

５

６

７

８

９

‐０

＝

‐２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

２

３

１

　

■

‥

　

１

１

　

１

‥

　

１

１

　

１

‥

　

“

ｌ

　

‘

１

　

●

ι

　

Ｏ

こ

　

の

こ

　

う

こ

49

54

5

22

1

81

64

57

3

15

88

6

63

4

23

77

60

26

52

48

62

51

38

延原 由祐

高橋 風雅

小田桐 涼

佐藤 祐二

吉田 一彦

太田 昭徳

計良 忠行

西本 啓紀

宿南 昌弘

福井 大地

島田 信吾

関根 奨平

水口 昌人

目黒 光廣

川村 公治

吉田 竜也

鈴木 儀広

鹿糠 彰也

金澤 陽太

林 侑也

松家 祐人

斉藤 圭佑

宇田 正一

16  23511 5  RM125     丁eam NFS

15 055263 CRF250R  エナジーX
16  234994  RM―Z 250  TEAM XPC Sunada Racing

49 600594 L50EXCSIXD日 高モーターサイクリストクラブ
61 015781 CRF450F  岩内レーシング
43  109475  CR250     丁EAM NFS

55  016780  SX― F250

15  23581 4  YZ1 25      RS」 -1

35 096267 KX250F   グリーンクラブ 」UDGEMENT
16  235568  CRF250R  ttEAM BRUSH w■ hワッショイ
43  221331  CRF250R   TEAM HAMMER with CGE

26  218447  RMZ250    TEAM XPC Sunada Racing with W

36 214961 RMZ250  MSYレーシング
60 050097 YZ250F   ヒーローレシング札幌
34  233305  RM― Z250   TEAM XPC

36  195897  CRF250R   Team NFS

44 055507 YZ125   モトウェーブ
50  0901 86  CRF250R

15  233163  CR250F    CORE VIRUS

16 219907 KX250F   グリーンクラブ」UDGEMEN丁
35  240821  CRF250R   CORE VIRUS

28  212629  YZ125      TEAM NFS

39  213529  RMZ250    TEAM XPC

審査委員長 大会競技長

日時:2017年 5月 28日

Race C)fficials



2017全道モトクロス選手権シリーズ 第1戦千歳大会
主催/新千歳モーターランド

【暫定結果/NA_OPEN(ヒートI決勝)】 RaceDate:2017/05/28
StartTime:12:13:05
Duration:  1 5min+l Lap

Pos No  NAME Machine Team Laps Time km/h BestTime

1

2

3

4
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
21

22
23
24

34‐ 戸沢 将真
33 河西 琉
321上村 直冬
01 伊藤 智耶
61 佐々木 元継
03 中江 優介
51 守屋 和浩
17 山岡 浩二
94 佐々木 大介
041木本 竜太
44 阿部 永
181谷内 和吉
741大平 広実
8 波方 真如
05 伊藤 弘人
4 向井 秀光
10 堂下 徹
12 成田 清古
13 堀 嘉尚
11,梅田 正人
24 伊藤 浩
30 高井 政之
66 古屋 昇
27 岡本 恒夫

1:1蔑履層蜃

YZ250F

KX250F

CRF250

YZ250F

CRF250R

CRFL250R

CRF250R

CRF450R

YZ250F

YZ125

FC-250

YZ250F

CRF450

KTM250SX―

KX250

RMZ250

YZ250

YZ250F

RMZ250

KTM450SX―

CRF250

KTM350SXF

RMZ250

YZ250

YZ250F

RMZ450

〔調
18:274551

00:08.009

00:43.889

01:11299

01:13246

01:32946

01:42007

01:43.880

01:50353

01:51188

02:14926

l Laps

l Laps

l Laps

l Laps

l Laps

l Laps

l Laps

l Laps

l Laps

l Laps

l Laps

l Laps

2 Laps

5 Laps

DNS

01:53964   6/9

:計∬1筑
01:558571  2/9

02:01.368   3/9

02:03206   3/9
02:04372   2/9

02:04.810   5/9

02:05409   2/9

02:05.471   2/9

02:01954   2/9

02:08.348   3/8

02:08.104   4/8

02:09.193   2/8

02:09037   7/8

02:09284   5/8

02111578   4/8
02:10271   6/8

02:12523   3/8

02:12.1421  3/8

02:13395   3/8

02:17797   2/8

02:22979   2/8

02:23226   2/7

02:15640   3/4

エムーFACTORYwithミ ツ
・エレーシンク

・

グリーンクラブ」UDGEMENT
Team NFS

Team XPC Sunada Racing

Team NFS

チームサドルバック

Team NFS

TNT with inter works

オートラント
・MSC

Team XPC Sunada Racing

クアトロ MOTO― X with ハスクバーーナ
TNT
TNT hamma RT
NORTH SLED

チームサドルバッグ

ヒーローレシング札幌

ヒーローレシング札幌

チームサイクロン

クラフ
・KTM

チームMRS

!8:29402

18:49102

18:58163

19:00036

19:06509

19:07344

19:31082

17:22.476

17:23863

17:26.088

17:32845

17:33870

17:45522

17:46765

17:48606

18:18962

18:21112

19:16820

19:26370

18:32466

10:24360

5003
4965
4800
4681

4673
4591
45.55

45.47

4522
45.18

4427
44.20

4414
44.05

4377
4372
4325
4320
4312
41.93

4185
3983
3951

3624
3690

参加台数 :26
BestLapTime:

出走台数 :25
34 戸沢 将真  01:53.964(50.54 km/h)

Race Ottcials

計時長

はぬ』赳
発表時刻 :2017年 05月 28日 時 分



2017全道モトクロス選手権シリーズ 第 1′戦千歳大会
主催/新千歳モーターランド

【正式結果/NA_OPEN(ヒートⅡ決勝)】 RaceDate:2017/05/28
StartTime:14:44:11
Duration:  15min+l Lap

Pos.No. NAME Machine Team Laps Time km/h BestTime

1

2

3

4

5

6

17
1 8
19
10

11

12

13

. 14

15

16

17

18

19

20
1 21

22
23
1 24

341戸沢 将真
33 河西 琉
32 上村 直冬
01 伊藤 智耶
61 佐々木 元継
44  阿音5 永
51 守屋 和浩
031中江 優介
94 佐々木 大介
04 木本 竜太
17 山岡 浩二
18 谷内 和吉
4 向井 秀光
8 波方 真如
13 堀 嘉尚
10 堂下 徹
12 成田 清吉
05 伊藤 弘人
74 大平 広実
11 梅田 正人
30 高井 政之
24 伊藤 浩
66 古屋 昇
27 岡本 恒夫

YZ250F

KX250F

CRF250

YZ250F

CRF250R

FC-250

CRF250R

CRFL250R

YZ250F

YZ125

CRF450R

YZ250F

RMZ250

KTM250SX―

RMZ250

YZ250

YZ250F

KX250

CRF450

KTM450SX―

KTM350SXF

CRF250

RMZ250

YZ250

エムーFACTORYwithミ ツ
・エレーシンク

・

グリーンクラブ」UDGEMENT
Team NFS

Team XPC Sunada Racing

Team NFS

クアトロ MOTO― X wth ハスクバーナ
Team NFS

チームサドルバック

オートランドMSC
Team XPC Sunada Racing

TNT with lnter works

TNT
チームサドルバッグ

NORTH SLED

ヒーローレシング札幌

ヒーローレシング札幌

TNT hamma RT
チームサイクロン

クラフ
・KTM

チーAMRS

17:38900      -――

17:48557 00:09657

17:53478 00:14.578

18:54282 01:15382

19:10897 01:31997

19120811  01:41911

19:29.833 01:50933

裾‖ 種 1脱維 麗

19:43609 02:04.709

17:40 227    1 Laps

17:55 442    1 Laps

17:56 219    1 Laps

17:56 366    1 Laps

18:13 911    l Laps

18:14 009    1 Laps

18:24 993    1 Laps

18:36 423    1 Laps

18:50 058    1 Laps

19:02 561    l Laps

19:05 075    1 Laps

19:17 794    1 Laps

20:43 869    1 Laps

18:37 985    2 Laps

01:55.895,  4/9

01:564931  3/9

01:56.104   3/9

01:59.9491  2/9

02:02.4301  2/9

02:02386   2/9

02:086731  2/9

02:08.423:  2/9

02:09758) 2/9
02:08.8941  3/9

02:09546 .  4/8

02:11846 1  4/8

02:124971  2/8

02:108281  2/8

02:145061  5/8

02:13734‐   7/8
02:12981    7/8

02:174281  8/8

02:160851  4/8
02:15.207   3/8

02:19502.  2/8

02:20832   2/8

02:25208:  2/8

02:33270:  2/7

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

7

48.96

4851

48.29

4570
4504
4466
4431
44.27

4389
4380
4346
42.85

4282
4281

4212
4212
4170
41.27

4078
40.33

4024
3980
3706
3606

参加台数 :24
BestLapTime:

審査委員長

出走台数 :24
34 戸沢 将真  01:55.895(49.70 km/h)

大会競技長

Race OfFlcials

発表時刻 :2017年 05月 28日 分

計時長



2017全道モトクロス選手権シリーズ 第1戦千歳大会
主催/新千歳モーターランド

【ポイント総合/NA…OP】
【Heat l】 出走数 :

【Heat 2】 出走数 :

５

４

２

２

Pos.No.NAME Age Licence Machine Team
Rank pnint Point

ALLHl H2 Hl l H2

０

４

０

６

２

８

８

５

４

３

２２

‐８

‐４

‐３

‐０

９

９

８

７

２

５

４

４

３

３

２

２

２

２

２

５

２

０

８

６

４

３

５

２

０

‐１

９

７

８

２

５

３

６

４

１

２

　
２

　
２

　
１

　
１

　
１

　
１

　
１

　
１

　
１

１

２

３

４

５

６

７

８

９

‐０

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

１

１

１

１

１

１

１

１

２

34

33

32

01

61

51

03

44

94

17

04

18

8

4

74

10

05

13

12

11

審査委員長

戸沢 将真

河西 琉

上村 直冬

伊藤 智耶

佐々木 元継

守屋 和浩

中江 優介

阿部 永

佐々木 大介

山岡 浩二

木本 竜太

谷内 和吉

波方 真如

向井 秀光

大平 広実

堂下 徹

伊藤 弘人

堀 嘉尚

成田 清吉

梅田 正人

16  235570

14  237590

30   186931

15  234991

45  120139

47  024433

29  230564

32  104932

52  182250

46   059984

21   202613

51   097147

41   217538

32  238045

61   087292

52  187601

16   056491

46  203152

56   176840

60  053538

YZ250F    エムーFACTORYwithミ ツ・エレーシンク・

KX250F   グリーンクラブ」UDGEMENT
CRF250    丁eam NFS

YZ250F    tteam XPC Sunada Racing

CRF250R   tteam NFS

CRF250R   Team NFS

CRFL250R  チームサドルバック
FC-250   クアトロ MO丁0-Xwに h ハスクバ ―̈ナ
YZ250F    オートラント・MSC
CRF450R   TNT with lnter works

YZ125     Team XPC Sunada Racing

YZ250F    TNT

KTM250SX―F NORttH SLED

RMZ250    チーニ、¬ナドルバッグ
CRF450    丁NT haruma RT

YZ250

KX250

RMZ250  ヒーローレシング札幌
YZ250F   ヒーローレシング札幌
KTM450SX― Fチームサイクロン

1

2

3

4

5

7

6

11

9

8

10

12

14

16

13

17

15

19

18

20

1

2

3

4

5

7

8

6

9

11

10

12

14

13

19

16

18

15

17

20

25

22

20

18

16

14

15

10

12

13

11

9

7

5

8

4

6

2

3

1

大会競技長

日時 :2017年 5月 28日

Race C)fficials

計時長



2017全道モトクロス選手権シリーズ 第1戦千歳大会
主催/新千歳モーターランド

【暫定結果/1B…OPEN(ヒートI決勝)】 RaceDate:2017/05/28
StartTime:12:34:33
Duration: 20min+lLap

Pos.No. NAME Machine 丁eam Laps Time km/h BestTime

１

２

３

４

５

６

７

８

９

‐Ｏ

Ｈ

‐２

‐３

‐４

‐５

‐６

‐７

‐８

‐９

２。

lυυ

4 1

101

3

69

21

2

101
121
1071

28 1

751

946

23

02

20

22

OR「
~250

4971

4933
4885
48.67

4812
4778
4735
4690
46.81

4679
46.64

4617
4588
45.42

45.54

45.49

45.43

43.58

4356
4001

01:53682

01:58602

01:54910

01:55.360

01:56199

01:55.933

01:58431

02:01373

02:01.391

02100944

01:58.391

02:01156

01:53.939

01:54.751

02:02.834

02:04012

02:03908

02:09033

02:10733

02:07857

5/12

2/12

3/12

4/12

5/12

2/12

4/12

9/12

2/12
3/12

2/12

2/12

2/12

2/12

3/11

2/11

5/11

11/11

6/11

6/10

1: |

01

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

11

11

11

11

11

10

高関 響祐

高松 虹稀

木村 信孝

藤戸 和樹

安田 康太

小林 拳

阿部 嗣主

後藤 浄
土生 睦彦

菊池 知行

小西 潤

芳賀 博之

桑垣 竜斗

酒井 康貴

田村 博功

谷内 健

佐藤 浩司

下斗米 敏文

高橋 範年

竹内 均

KX250F

KX450F

YZ250F

FC450

YZ-250F

FC-250

YZ250F

KX250F

CRF450

KX250F

CRF250

CRF450R

CRF250R

YZ125

YZ125

YZ125

RMZ250

CRF250

YZ250F

24:33839

24:36508

24:37329

24:41993

24:56947

25:06611

25:21.872

23:11 163

23:12916

23:14.602

24:13933

24:14485

23:59819

ク
・
リーンクラフ
・
」UDGEMENT

ク
・
リーンクラフ
・
」UDGEMENT

チームサイクロンハスクパーナ北海

TEAM XPC Sunada Racing
ハスクバーナ札幌withク アトローMOT
オートラント
'MSC

TNT with NORTH―FOX

チームSRT
TEAM NFS
RS」-1

チームサドル′`ッグ

オートラント
・MSC

チームサト
・ルハ
・
ック

チー̈ムMFK

オートラント
・MSC

232120410010751
2335.06510024612
234031810029.865
2356.55110046098
240648110056028
24:19.829101:09376

01:23386

01:26.055

01:26876

01:31.540

01:46494

01:56.158

02:11.419

l Laps

l Laps

l Laps

l Laps

l Laps

2 Laps

参加台数 :20
BestLapTime: 4

出走台数 :20
高松 虹稀  0153.602(50.70 km/h)

Race Ottcials

計時長

廟 由 ミ｀

発表時刻 :2017年 05月 28日 時 分



2017全道モトクロス選手権シリーズ 第1戦千歳大会
主催/新千歳モーターランド

【正式結果/1B_OPEN(ヒートⅡ決勝)】 RaceDate:2017/05/28
StartTime:15:06:26
Duration: 20min+l Lap

Pos. No. NAME Machine Team Laps Time km/h BestTime

1 1

2

3

4 1

5

6

7

8 1

9

10 1

11

12

11
17

181
191
20

1001

4 1

2

CRF250

KX250F

FC-250

CRF250R

FC450

YZ-250F

YZ250F

KX250F

YZ250F

CRF250

CRF450R

CRF450

KX250F

YZ250F

YZ125

YZ125

CRF250

RMZ250

YZ125

KX450F

4877
4828
47.62

47.06

4706
4702
4625
46.02

4601

4566
4548
4545
45.35

4505
4399
4397
42.73

4272
4198
4033

23

69

21

10

28
3

751

9461
1071

12

01

20

02

29

17

22
101

高関 響祐

高松 虹稀

阿部 嗣主

酒井 康貴

安田 康太

小林 拳

後藤 浄
小西 潤

藤戸 和樹

芳賀 博之

桑垣 竜斗

菊池 知行

土生 睦彦

竹内 均

谷内 健

田村 博功

高橋 範年

下斗米 敏文

佐藤 浩司

木村 信孝

12 1 23:37266

12   23:51645

12   24:11.449

1212428680
12 1 24:28692

12   24:29.858

12   24:54404

12   25:01.965

12   25:02299

12   25:13891

12 . 25:19929

12   25:20814

12 . 25:23994

121器 34197

111鋸 帽 鴇
11   24:42.698

11 1 24:42975

‖ 1笙 Oa370
1 10 1 23:48109

00114.379

00:34183

00:51414

00:51426

00:52.592

01:17138

01:24.699

01:25033

01:36625

01:54616 1 2/12

01:562351 2/12

01:56.5731 4/12

01:58359 12/12

015673812/12
01:58.896:12/12

02:01.550: 2/12

02:014301 3/12

02:01281  3/12

02:01735, 3/12

01:58.0031 3/12

02:04720  3/`2

02:053351 2/12

02:043591 3/12

02:057181 2/11

02:07.4101 5/11

02:12833 1 6/11

02:12581  4/11

02:073741 6/11

01:562481 3/10

ク
・
リーンクラフ
・
」UDGEMENT

ハスクバーナ札幌withク アトローMOT
RS」-1

チームサイクロンハスクバーナ北海

TEAM XPC Sunada Racing

オートラント
・MSC

チームSRT

TEAM NFS
TNT with NORT‖ ―FOX

オートランドMSC
オートランドMSC
チームサドルバッグ

チーAMFK
チームサト
・
ルハ
・
ック

ク
・
リーンクラフ
・」UDGEMENT

101:42663
101:43548

10146.7281

10156.9311

11藻 |
1   l Laps
l   l Laps

1   2 Laps

参加台数 :20
BestLapTime:

審査委員長

出走台数 :20
100 高関 響祐  0154.616(50.25 km/h)

大会競技長

Race Ottcials

計時長

臨 ふセ
発表時刻 :2017年 05月 28日 時 分



¬

2017全道モトクロス選手権シリーズ 第1戦千歳大会
主催/新千歳モーターランド

期ロア2017ノ05/28  会場/NCMLtトクロスコース (1.O km)

【ポイント総合/1B―OP】
【Heat l】 出走数:20
【Heat 2】 出走数:20

Pos. No. NAME Age Licence Machine Team
Rank Point Ｐ。ｉｎｔ

ＡＬＬHl H2 Hl l H2

５。

４４

３４

３２

３。

３０

２７

２５

２３

２‐

２０

２０

２。

１８

＝

＝

８

６

６

６

２５

２２

２０

１６

‐５

‐２

‐４

‐８

‐３

‐

‐１

９

８

‐０

６

５

７

４

３

２

２５

２２

‐４

‐６

‐５

‐８

‐３

７

‐０

２０

９

‐１

‐２

８

５

６

１

２

３

４

１

２

３

５

６

９

７

４

８

２０

０

２

３

１

５

６

４

７

８

９

‐００

４

２

６９

２‐

３

‐０

２３

２８

‐０１

７５‐

‐０７

‐２

９４６

２。

０２

０１

２９

‐７

２２

１

２

３

４

５

６

７

８

９

‐０

１

２

３

４

５

６

７

８

９

０

１

１

１

１

１

１

１

１

１

２

高関 響祐

高松 虹稀

阿部 嗣主

安田 康太

小林 拳

藤戸 和樹

後藤 浄

酒井 康貴

小西 潤

木村 信孝

芳賀 博之

菊池 知行

土生 睦彦

桑垣 竜斗

谷内 健

田村 博功

竹内 均

高橋 範年

下斗米 敏文

佐藤 浩司

21   221443

17  232977

36  216012

21   237023

19  221300

29  236704

45  163839

25  232147

44  231188

43  192020

47   089813

41   221288

50  204583

31   187344

49   072220

36  233037

33  216819

48  212707

58  204654

49  102804

CRF250

KX250F

FC-250

FC450

YZ-250F

YZ250F

YZ250F

CRF250R

KX250F

KX450F

CRF250

CRF450

KX250F

CRF450R

YZ125

YZ125

YZ250F

CRF250

RMZ250

YZ125

大会競技長

ク
・
リーンクラフ
・
」UDGEMENT

ハスクバーナ札幌wたhクアトローMOT

チームサイクロンハスクバーナ北海

丁EAM XPC Sunada Racing

オートランドMSC
RS」 -1

ク
・
リーンクラフ
・
」UDGEMEN丁

チー‐ASRT
TNT with NORTH―FOX

丁EAM NFS

オートランドMSC

チームサドルバッグ

オートラント
・MSC

チ…―ムMFK

チームサト
・
ルハ
・
ック

1

2

7

5

6

4

8

14

11

3

12

10

9

13

16

15

20

19

18

17

審査委員長

日時 :2017年 5月 28日

Race C)fficials

計時長


